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Kunnanvaltuusto on 8.12.2025 hyväksynyt talousarvion vuodelle 
2026. Varhaiskasvatuksen osalta siinä lausutaan seuraavasti: 
 
Laadukkaan varhaiskasvatuksen turvaamiseksi päiväkodin 
toimintaa harkitaan keskitettäväksi yhteen toimipisteeseen 
kesästä 2026 alkaen. Mikäli keskittämiseen päädytään, 
selvitetään korvaavien palveluiden mahdollisuus. 
Päivähoitomaksuista luovutaan 1.8.2026 alkaen. 
 
Päiväkodin johtaja Tiina Räsänen ja varhaiskasvatuksen opettaja 
Jaana Miettinen ovat valmistelleet liitteenä olevan selvityksen 
päivähoidon kokonaistilanteesta ja tulevaisuuden näkymistä. Siinä 
kuvataan kunnan varhaiskasvatuksen lapsimäärän kehitystä tähän 
saakka ja ennakoidaan lähivuosien kehitystä. Lapsimäärä on 
vähentynyt nopeasti ja väheneminen jatkuu myös seuraavien 
vuosien aikana. 
 
Selvityksessä tuodaan esille kahdessa yksikössä toimimisen 
haasteita toiminnallisesti, taloudellisesti ja pedagogisesti. Siinä on 
myös kuvailtu, miten ja millä aikataululla yhteen toimipisteeseen 
siirtyminen onnistuisi ja mitä hyötyjä tästä olisi lapsikeskeisen 
laadukkaan varhaiskasvatuksen tuottamisen kannalta. Yhteenvetona 
voidaan todeta, että yhden yksikön ratkaisulla saavutettaisiin 
merkittäviä ja pysyviä hyötyjä. Kahdessa yksikössä jatkaminen 
puolestaan vaikeutuisi entisestään lapsimäärän pienentyessä. 
Ratkaisu pidentäisi yksittäisten lasten matkaa päiväkotiin 
enimmillään 12 km suuntaansa. Valitettavasti emme ole löytäneet 
vaihtoehtoista tapaa tuottaa varhaiskasvatuspalveluja heille niin, että 
se olisi laadukasta, taloudellista ja kaikille kuntalaisille tasapuolista. 
 
Joudumme sopeutumaan tilanteeseen, jossa kunnan lapsimäärä on 
vakiintumassa uudelle aikaisempaa huomattavasti alhaisemmalle 
tasolle. Muutos on juuri nyt erittäin nopeaa ja on tärkeää reagoida 
siihen ennakoiden ja suunnitelmallisesti. On myös huomioitava, 
miten ikäluokkien pienentyessä lapset siirtyvät sujuvasti esi- ja 
perusopetukseen ja miten nämä palvelut jatkossa tuotetaan. 
Päiväkodin toiminnan keskittäminen koulukeskuksen välittömään 
läheisyyteen helpoittaisi myös varhaiskasvatuksen ja 
perusopetuksen yhteistyötä. Keskittäminen ei tämän hetkisen tiedon 
mukaan vaikuta vakituisen henkilöstön työ- ja virkasuhteisiin. On 
kuitenkin harkittava muutosneuvotteluiden tarpeellisuutta ennen 
kunnanvaltuuston mahdollista päätöstä. 
 
 
 

 
 



 

 

Valmistelija Rehtori Janne Karttunen 
 
 

Päätösehdotus  
Sivistyslautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle 

1) edelleen kunnanvaltuustolle esitettäväksi, että Tuusniemen kunnan 
varhaiskasvatus keskitetään päiväkoti Punaiseen Tupaan 1.6.2026 alkaen. 

2) , että se käynnistää tarvittaessa muutosneuvottelut asiaa koskien. 

  
 Päiväkodin johtaja Tiina Räsänen ja varhaiskasvatuksen opettaja Jaana 

Miettinen esittelivät kokouksessa selvitystä varhaiskasvatuksesta.  
 
 Lautakunnan varapuheenjohtaja Hanna Mustonen poistui päätöksenteon 

ajaksi (intressijäävi). 
 
Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 


